FINANCIERE REGIONALE DE CREDIT IMMOBILIER DE BRETAGNE, Société anonyme (SA) inscrite au RCS de RENNES sous le n°391 602 364, dont le siège social est 
situé 2, place de la Gare – 35000 RENNES, à la suite de la fusion par absorption en date du 1er novembre 2016, ayant pour Avocat Maître Angelina HARDY LOISEL, Avocat 
au Barreau de Rennes. 

MISE À PRIX : 27.000 € (VINGT SEPT MILLE EUROS) 
(outre les frais et charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente) 

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de RENNES 
CONSIGNATION : 3.000 €  

Fait et rédigé à RENNES, le 17 novembre 2025, par l'avocat poursuivant, Signé Maître Angelina HARDY LOISEL.